

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500140001
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:27:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს სანა	404508154
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ აკადემიკოს ივანე ჯავახიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის #53 საჯარო სკოლა	203853838
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თბილისი, რუსთაველის 2/4, გალერია
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი(საშუალო) 59x85სმ	4000000014553	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
2	საშობაო სანტა კლაუსი 80სმ HRYM 1/1	5701390363168	ცალი	1.0000	97.9500	97.9500
3	საშობაო ნაძვის ხის სათამაშო რკო SV ALIN 2ც ვერცხლისფერი პოლ 6/1	5701390585942	ცალი	1.0000	12.4500	12.4500
4	საშობაო ნაძვის ხის სათამაშო 24/1	5703855761502	ცალი	2.0000	4.8500	9.7000

13	172.7500 - ას სამოცდათორმეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	12:27:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	ხელშეკრულება
----	--------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/12/2019, 13:42:45

0500140001 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	საშობაო წინდა 50სმ TJALFE ასორტ	5722008779003	ცალი	1.0000	7.4500	7.4500
6	საშობაო ბურთი 8სმ ვერცხლისფერი პლ 48/1	8719152183920	ცალი	1.0000	4.8500	4.8500
7	საშობაო პეპელა 15სმ წითელი 24/48	8719202655049	ცალი	2.0000	10.4500	20.9000
8	საშობაო პეპელა 15სმ თეთრი 24/48	8719202655148	ცალი	1.0000	10.4500	10.4500
9	საშობაო ბურთი 8სმ ასორტ მინა 12/48	8719202740714	ცალი	1.0000	5.5500	5.5500
10	საშობაო ნაძვის ხის სათამაშო გირჩი 10სმ ვერც 80/160	8719987062087	ცალი	1.0000	2.7500	2.7500

13 172.7500 - ას სამოცდათორმეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 12:27:08

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ხელშეკრულება

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/12/2019, 13:42:46